

REQUISICIÓN

Coordinación: **COORDINACION DE FERIA**
Solicitante: **HECTOR PEREZ BANDERAS**

Fecha de solicitud: 12/06/2024

Fecha de uso:

[illegible]

FIRMA DEL JEFE DE DEPTO DE RECURSOS MATERIALES

A utilizarse en:	COORDINACION DE FERIA
Necesario para:	ACTIVIDADES DE LA COORDINACION
Observaciones:	FERIA 2024

HECTOR PEREZ BANDERAS
NOMBRE
FIRMA DEL SOLICITANTE

C.P. KARINA GARAY BURCIAGA
NOMBRE

FIRMA Vo Bo COORDINACION ADMINISTRATIVA

C. JOSE LAURO ARCE GALLEGOS
NOMBRE 
FIRMA AUTORIZACIÓN DIRECCION GENERAL



PSA COMPUTO Y PAPELERIA

FEPT/ 633

FECHA: 12/07/2024

POR LO SIGUIENTE:

UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE
PIEZA	PLUMA BIC M-250 PUNTO MEDIANO AZUL	24	\$ 3.94 \$	94.56
PIEZA	CALCULADORA ESCRITORIO CELICA CA-285LL	5	\$ 305.31 \$	1,526.55
PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL ESTRELLA STAR KID 669	5	\$ 21.94 \$	109.70
PIEZA	MASKING TAPE 110 TUK 36MMX50M	50	\$ 61.25 \$	3,062.50
PIEZA	SOBRE CELOFAN #6 PARA CD MASTER 12.5X12.5 CM	5	\$ 3.94 \$	19.70
PIEZA	LIGAS #18 (8 CM) C/100	5	\$ 86.70 \$	433.50
PIEZA	TABLA DE MADERA NEXTEP CON CLIP CARTA	4	\$ 181.74 \$	726.96
		SUBTOTAL		\$4,369.53
		IVA 16%		\$699.12
		TOTAL		\$5,068.65
	COORDINACIÓN:	COORDINACION DE FERIA		
	MATERIAL SOLICITADO PARA:	ACTIVIDADES DE LA COORDINACION		
	OBSERVACIONES:	FERIA 2024		



633 Sr Perez

PSA COMPUTO Y PAPELERIA
CASTAÑEDA 331 PALOMA
34000 DURANGO, México

FERIAS, ESPECTACULOS Y PASEOS
TURISTICOS DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL KM 3.5
GABINO SANTILLAN
34307 DURANGO, DUR
México
RFC: FEP2211074A6

Número de cotización S90661

Fecha de la cotización:
26/03/2024

Vendedor:
VEN CECILIA VALDEZ

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Precio total
[0250AZ] Pluma Bic M-250 Punto Mediano Azul	24.00	MXN\$ 3.94	MXN\$ 94.54
	Unidades		
[CA-285II] Calculadora Escritorio Celica CA-285II 12 Dígitos	5.00	MXN\$ 305.31	MXN\$ 1,526.54
	Unidades		
[0669] Cuaderno Profesional Estrella Star Kid Raya 669 (C.36)	5.00	MXN\$ 21.94	MXN\$ 109.72
	Unidades		
[721672001118] Masking Tape 110 Tuk 36mm x 50m C:24	50.00	MXN\$ 61.25	MXN\$ 3,062.40
	Unidades		
[SOBCEL#6-PZA] Sobre Celofan #6 Para CD Master 12.5X12.5CM C/Adhesivo 1 Pa1. C/100	5.00	MXN\$ 14.87	MXN\$ 74.37
	Unidades		
[NE-018] Ligas #18 (8cm) C/100g NE-018 Nextep (C.100)	5.00	MXN\$ 18.87	MXN\$ 94.33
	Unidades		
[NE-170] Tabla de Madera Nextep NE-170 con Clip Carta (C.48)	4.00	MXN\$ 26.69	MXN\$ 106.75
	Unidades		
Importe sin impuestos			MXN\$ 4,369.53
IVA 16% de MXN\$ 4,369.53			MXN\$ 699.12
Total			MXN\$ 5,068.65

Términos y condiciones: <https://www.psacomputoypapeleria.com/terms>
+52 618 195 9596 finanzas@psadurango.com PCP2006161K9



PSA COMPUTO Y PAPELERIA
CASTAÑEDA 331 PALOMA
34000 DURANGO, México

FERIAS, ESPECTACULOS Y PASEOS
TURISTICOS DE DURANGO
CARRETERA AL MEZQUITAL KM 3.5
GABINO SANTILLAN
34307 DURANGO, DUR
México

RFC: FEP2211074A6
Fiscal Regime:
Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura INV/2024/97720

Fecha de factura:	Fecha límite:	Origen:	Uso:	Forma de Pago:	Método de Pago:
15/07/2024	15/07/2024	S90661	G03 - Gastos en general	03 - Transferencia electrónica de fondos	PUE

Código Producto	Descripción	Cantidad	Precio unitario	Código Unidad	Impuestos	Precio total
44121701	[0250AZ] Pluma Bic M-250 Punto Mediano Azul (C.12)	24.00 Unidades	3.395861	H87	IVA(16%)	MXN\$ 94.54
44101809	[CA-285II] Calculadora Escritorio Celica CA-285II 12 Dígitos	5.00 Unidades	263.196000	H87	IVA(16%)	MXN\$ 1,526.54
14111514	[0669] Cuaderno Profesional Estrella Star Kid Raya 669 (C.36)	5.00 Unidades	18.918400	H87	IVA(16%)	MXN\$ 109.72
31201500	[101030] Masking Tape 110 Tuk 36mm x 50m (C.24)	50.00 Unidades	52.800000	H87	IVA(16%)	MXN\$ 3,062.40
60121136	[SOBCEL#6-PZA] Sobre Celofan #6 Para CD Master 12.5X12.5CM C/Adhesivo 1 Pa1. C/100	5.00 Unidades	12.822330	H87	IVA(16%)	MXN\$ 74.37
44122101	[NE-018] Ligas #18 (8cm) C/100g NE-018 Nextep (C.100)	5.00 Unidades	16.264285	H87	IVA(16%)	MXN\$ 94.33
44111914	[NE-170] Tabla de Madera Nextep NE-170 con Clip Carta (C.48)	4.00 Unidades	23.008300	H87	IVA(16%)	MXN\$ 106.75

+52 618 195 9596 finanzas@psadurango.com PCP2006161K9